ACTA DE SESIONES DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA "SARRADE ESCORZA Y ASOCIADOS CIA. LTDA., AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS" DE 15 de marzo del 2017

En la ciudad de Quito, a los 15 días del mes de marzo del 2017 a las 13:00 horas, en las oficinas de la Compañía ubicadas en la calle Quitus 1234 Conj.Nataly Casa 3 (Calderón), se constituye la Junta General Ordinaria de Socios de SARRADE ESCORZA Y ASOCIADOS CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, con la concurrencia de la totalidad del ciento por ciento del capital suscrito y pagado representado por los señores: Jaime Raúl Felipe Sarrade Dueñas y Aurelio Cordovez Dávalos. Preside esta Junta la Sra. Jackeline María Escorza Dávila, como Presidente de la Compañía y actúa como Secretario ad-hoc por designación unánime, el Sr. Aurelio Cordovez Dávalos.

Se encuentra representado el 100% del capital suscrito y pagado de la Compañía y los socios acudiendo por la convocatoria han acordado reunirse para conocer sobre los siguientes puntos del orden del día.

Informe del Gerente General Presentación del Balance Resoluciones

Luego de haber sido tratado los puntos anteriores, Presidencia concede un receso de 15 minutos para la redacción del acta, transcurridos los cuales vuelve a reinstalarla y solicita que Secretaria de lectura del documento, luego de lo cual los socios aprueban su texto por unanimidad.

Siendo las 15:00 horas del día indicado y una vez elaborada la lista de concurrentes que se adjunta al expediente de la presente acta, al igual que el balance y el informe de la Gerencia General y las Resoluciones, el Presidente declara concluida la presente sesión de Junta General de Socios. Secretaria deja constancia que los asistentes estuvieron ininterrumpidamente de principio a fin de la reunión. En cumplimiento del mandato legal, firman esta acta los concurrentes.

Jackeline María Escorza Dávila

Aurelio Cordovez Davalos

Jaime Raúl Felipe Sarrade Dueñas

ACTA DE SESIONES DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA "SARRADE ESCORZA Y ASOCIADOS CIA. LTDA., AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS" DE 15 de marzo del 2017

Socios	Participación	Porcentaje
Aurelio Cordovez Dávalos	268	66%
Jaime Raúl Felipe Sarrade Dueñas TOTAL	132 400	34% 100%

LO CERTIFICO,

Aurelio Cordovez Dávalos Secretario ad-hoc de la Junta